
ZARZĄDZENIE NR 139/2014
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Strykowie w 2015 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2014 r., poz. 1502) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się w 2015 roku w Urzędzie Miejskim w Strykowie dodatkowe dni wolne od pracy za święta 
przypadające w soboty:

1) piątek - 5 czerwca 2015 r. (za Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny – 15 sierpnia 2015 r.);

2) środa - 23 grudnia 2015 r. – (za drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia – 26 grudnia 2015 r.).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 95F61552-1D1A-46FC-9A9E-118CF52FB5AF. Podpisany Strona 1


		2014-12-31T11:52:32+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




